
Dziennik Ustaw Nr 61 - 3465- Poz. 674,675 i 676 

10) z pracy w narażeniu na jednoczesne występowanie 
różnych zagrożeń zawodowych. 

§ 3. 1. Zadania, o których mowa w § 1, w odniesie­
niu do pracowników transportu kolejowego, obejmują 
w szczególności: 

1) analizowanie wymogów zdrowotnych dotyczących 
stanu narządu wzroku i narządu słuchu oraz spraw­
ności psychofizycznych niezbędnych do wykony­
wania czynności na poszczególnych stanowiskach 
w transporcie kolejowym na potrzeby standaryza­
cji profilaktycznych badań lekarskich i ustalenia 
przeciwwskazań zdrowotnych, 

2) wykonywanie badań niezbędnych dla wydania 
orzeczenia lekarskiego i oceny psychologicznej 
zgodnie z zasadami wynikającymi z ryzyka zawo­
dowego, 

3) kwalifikację i kierowanie pracowników do zakładów 
lecznictwa uzdrowiskowego na turnusy profilak-

tyczne i rehabilitacyjne finansowane przez praco­
dawców, 

4) prowadzenie badań nad ryzykiem błędów stano­
wiących zagrożenie bezpieczeństwa publicznego 
i przyczynami utraty zdolności do pracy. 

2. Służba medycyny pracy prowadzi działalność in­
formacyjną oraz szkoleniową z dwzględnieniem specy­
fiki ryzyka zawodowego oraz poradnictwo psycholo­
giczne. 

§ 4. Rozporządzenie nie narusza innych przepisów 
dotyczących badań lekarskich pracowników. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
T. Syryjczyk 

675 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 6 lipca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonywania rybołówstwa morskiego w celach sportowo-rekreacyj­
nych. 

Na podstawie art. 24 ust. 4 i art. 4 ust. 4 ustawy 
z dnia 18 stycznia 1996 r. o rybołówstwie morskim 
(Dz. U. Nr 34, poz. 145) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospo­
darki Morskiej z dnia 17 marca 1998 r. w sprawie wyko­
nywania rybołówstwa morskiego w celach sportowo­
-rekreacyjnych (Dz. U. Nr 40, poz. 231) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
" 1. Licencja ważna jest na polskich obszarach mor­

skich."; 

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Wysokość opłat za wydanie licencji osobom fi­

zycznym wynosi za okres: 
1) jednego roku - 6 SDR, 
2) 14 dni - 2 SDR." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
w z. A. Grze/akowski 

676 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia' 14 lipca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie specjalizacji lekarzy i lekarzy stomatologów. 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 
1996 r. o zawodzie lekarza (Dz. U. z 1997 r. Nr 28, 
poz. 152 i Nr 88, poz. 554 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668 
i Nr 162, poz. 1115) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 25 marca 1999 r. w sprawie specjali­
zacji lekarzy i lekarzy stomatologów (Dz. U. Nr 31, 

poz. 302) w § 37 w ust. 2 wyrazy" 15 lipca" zastępuje 
się wyrazami ,,24 września". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Zdrowia ~ i Opieki Społecznej: F. Cegielska 




